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Karar No : - 29 -  

Karar Tarihi : 22/07/2020  

Kararın Konuları : Yeni 2019-nCoV Hastalığı  

 

Isparta ili, Sütçüler İlçe Hıfzıssıhha Kurulu, 22.07.2020 Çarşamba günü, saat 09:00’da 

Kaymakam V. Göktuğ Kaan AYAZ başkanlığında toplandı. 

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelenin 

genel prensipleri olan temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarının yanı sıra her bir faaliyet 

alanı/iş kolu için alınması gereken önlemler ayrı ayrı belirlenerek bu kural ve tedbirler 

çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmesi sağlanmaktadır.  

1- Bu kapsamda İl Hıfzıssıhha Kurulunun 10/06/2020 tarihli ve 2020/54 sayılı Kararı 

ve İlçe Hıfzıssıhha Kurulunun 10.06.2020 tarihli ve 2020/18 sayılı ile restoran, 

lokanta, kafeterya, kıraathane vb. yeme içme hizmeti sunan işletmelerce sunulan 

hizmetlere duyulan ihtiyacın artması nedeniyle bahse konu işletmelerin kapanış 

saatlerinin 24.00’a uzatılmasına karar verilmişti, 

Gelinen aşamada; 

Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından sektörel bazda yayımlanan rehberlerde 

belirtilen tedbirlere riayet edilmesi kaydıyla 21.07.2020 tarihinden itibaren lokanta, 

restoran, kafe, kafeterya, çorbacı, kokoreççi, çiğ köfteci, kıraathane, 

kahvehane, çay bahçesi, dernek lokali vb. işletmelerin çalışma saatlerine yönelik 

kısıtlamaların kaldırılmasına; belirtilen işletmelerin genel mevzuatları ve 

ruhsatlarında belirtilen saat aralıklarında faaliyette bulunabilmelerine, 

2- Isparta İl Hıfzıssıhha Kurulunun 08/05/2020 tarihli ve 2020/25 sayılı ve İlçe 

Hıfzıssıhha Kurulunun 12.05.2020 tarihli ve 2020/10 sayılı “Berber/Güzellik 

Salonu/Kuaförler” ile ilgili almış olduğu Kararlar ile Isparta İl Hıfzıssıhha 

Kurulunun 23/03/2020 tarihli ve 2020/6 sayılı ve İlçe Hıfzıssıhha Kurulunun 

23.03.2020 tarihli ve 2020/1 sayılı “Market ve Süpermarketler” ile ilgili almış 

olduğu Kararlara ilaveten; 

Bu kapsamda; 

a) Berberlerde sakal tıraşı yapılması, 

b) Güzellik salonları-kuaförler gibi yerlerde makyaj yapılması,  

Ayrıca;  

“Çalışan ve müşteri dâhil en az 8 metrekareye 1 kişi olacak şekilde 

içeriye müşteri alınmalıdır” cümlesi “Çalışan ve müşteri dâhil en az 4 

metrekareye 1 kişi olacak şekilde içeriye müşteri alınmalıdır” şeklinde 

değiştirilmiş ve işleyişi kolaylaştırmak amacıyla yeme içme alanları, gıda 

maddelerinin paketlenmesi, 

“Bilimsel Danışma Kurulu” önerisi ile yukarıdaki kararlar alınmıştır. 

3- Yukarıda alınan kararların ivedilikle planlanmasına/uygulanmasına, tüm kolluk ve 

belediye zabıtası birimleri ile ilgili kurum ve kuruluşlarımız tarafından konunun 

takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine, 

 

Alınan bu kararın bilgi için Kaymakamlık Makamına; gereği için Belediye 

Başkanlığına ve ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir. 22.07.2020  
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İMZALI       İMZALI  

           BAŞKAN            ÜYE 

 

 

 

 

  

   Göktuğ Kaan AYAZ                                                 İsmail YURDABAK  

                    Kaymakam V.                                                        Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

            İMZALI              İMZALI                   İMZALI  

   ÜYE               ÜYE                      ÜYE  
 

 

 

 

 

       Dr. Rıfat ERTEN                        Muhtasım TOPRAK                     Mustafa DANIŞMAN  

İlçe Hastanesi Başhekimi        İlçe Tarım ve Orman Müdürü V.          İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

          İMZALI                                        İMZALI                                            İMZALI  

              ÜYE                                              ÜYE                                                   ÜYE 

 

 

 

 

 

    Zübeyir KARAKOÇ                          Gökhan ÜRE                                   Hüseyin ÖCAL  

   İlçe Emniyet Amiri V.                İlçe Jandarma Komutanı                        İlçe Malmüdürü V.  

 

 

 

             İMZALI                                  İMZALI                                              İMZALI  

                 ÜYE                                         ÜYE                                                    ÜYE  

 

 

 

 

 

       Önder ÖZKAN                 Süleyman Sabri ÜÇYILDIZ                     Sadık ALTUNBAŞ  

           İlçe Müftüsü               Gençlik ve Spor İlçe Müdürü V.                     Serbest Eczacı 


